[image: image1.jpg]

Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск
ДУМА ЗАТО  СЕВЕРСК
КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ В МОЛОДЁЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ
РЕШЕНИЕ
27.06.2016                                                                                                                              №  1
О продлении срока приема документов для участия в конкурсе

по формированию состава и резерва Молодежного парламента
В соответствии с Положением о Молодёжном парламенте, утвержденным Решением Думы ЗАТО Северск от 28.04.2016 № 13/11 «О Молодёжном парламенте»,
КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Продлить срок приема документов для участия в конкурсе по формированию состава и резерва Молодежного парламента до 01.07.2016.
2. Провести конкурсные процедуры по формированию состава и резерва Молодёжного парламента с 04.07.2016 по 08.07.2016.

3. Опубликовать Решение на официальном сайте Думы ЗАТО Северск                  (http://duma-seversk.ru) и проинформировать жителей ЗАТО Северск о принятом Решении комиссии в средствах массовой информации (радио, телевидение).

Председатель комиссии

  А.Ю.Власов